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Uprzejmie informujemy, że Fundacja na
rzecz Nauki Polskiej organizuje w ramach projektu SKILLS bezpłatne szkolenia dla
naukowców zainteresowanych rozwijaniem umiejętności przydatnych w rozwoju kariery
badawczej.

Szkolenia skierowane są do:

pracowników naukowych zamieszkałych w Polsce, zatrudnionych na umowę o pracę w jednostce●

naukowej posiadającej siedzibę na terenie RP oraz
doktorantów z polskich jednostek naukowych, zamieszkałych w Polsce.●

Tematyka i terminy szkoleń:

Prezentacja wyników badań naukowych – zapisy trwają do 4 października 2013 r.

Szkolenie odbędzie się w trzech dwudniowych cyklach:●

    22-23 października 2013 r., Gdańsk
    28-29 października 2013 r., Poznań
    27-28 listopada 2013 r., Kraków

Negocjacje dla naukowców – zapisy trwają do 7 października 2013 r.

25-26 października 2013 r., Gdańsk●

Zarządzanie zespołem – zapisy rozpoczną się w pierwszej połowie października 2013 r.

7-8 listopada 2013 r., Wrocław●

Szkolenie z autoprezentacji i sztuki wystąpień publicznych – zapisy rozpoczną się w pierwszej
połowie października 2013 r.

18-19 listopada 2013 r. lub 20-21 listopada 2013 r., Poznań●

Rejestracja oraz szczegółowe informacje na temat szkoleń znajdują się na stronie internetowej:
http://www.fnp.org.pl/najblizsze-szkolenia-dla-naukowcow/

Źródło: www.cm-uj.edu.pl

http://www.cm-uj.edu.pl


https://laboratoria.net/edukacja/19595.html
Informacje dnia:  Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu
podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w mózgu
powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza
diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa
lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w
mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja
przyspiesza diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i
emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom
choliny w mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi  
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